

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۶

۹۴/۶/۱۵

ششمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱۵ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده طب سنتی و مفردات پزشکی

۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم راضیه نبی میبدی با عنوان " بررسی اثر فراورده واژینال خاکشیر- عسل برگرفته از طب سنتی ایران بر علائم بالینی و پاراکلینیک در مبتلایان به سرویسیت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.165

۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای مجتبی طاهری با عنوان " بررسی اثر شربت سکنجبین عنصلی در درمان استئوآرتریت زانو " مطرح شد و نظر کمیته این است که پلاسیبو طراحی شده در تحقیق پلاسیبو نیست.

طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رفیعی با عنوان " بررسی رفتار لجن گرانوله هوازی در مقابل شوک بار ناشی از نانوذرات اکسید روی در تصفیه بیولوژیکی فاضلاب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.166

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه رخشانی با عنوان " بررسی تاثیر آموزش مبتنی بر نظریه رفتار برنامه ریزی شده بر رفتار های بهداشتی دوران بلوغ دانش آموزان دختر متوسطه اول شهر خمیر در سال تحصیلی ۹۵ - ۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.167

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدجواد جعفری با عنوان " بررسی اثر استرس گرمایی داخل کابین قطار بر میزان بارکار فکری و خطاهای انسانی راهبران با استفاده از دستگاه شبیه ساز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.168

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا یزدانبخش با عنوان " بررسی گندزدائی آب با نور خورشید با استفاده از آینه های شلجمی متمرکز کننده (CPCs) با طرح اصلاح شده و با پوشش نانو فتوکاتالیست اکسید روی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.169

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۶

۹۴/۶/۱۵

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محتشم غفاری با عنوان "بررسی میزان شیوع افسردگی، اضطراب و استرس در دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و عوامل مرتبط با آن در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی هاو انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.170

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسترن کشاورز محمدی با عنوان "مقایسه تاثیر آموزش مستقیم و غیرمستقیم درمورد بیماریهای مقاربتی بر آگاهی و نگرش دانشجویان دختر خوابگاه های دانشگاه شهید بهشتی در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.171

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید کریمان با عنوان "بررسی میزان استرس شغلی در رده های مختلف دستیاران اورژانس و عوامل تنش زای مرتبط با آن در دانشگاههای علوم پزشکی شهر تهران سال ۹۳-۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی هاو انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.172

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی مظاهری با عنوان "اثربخشی توانبخشی شناختی کارکردهای اجرایی بر کیفیت زندگی و امید نوجوانان درمان یافته از لوسمی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.173

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش گودرزی پور با عنوان "مقایسه اثربخشی دو پروتکل شیمی درمانی در بیماران مبتلا به لوسمی لنفوبلاستیک حاد مراجعه کننده به بیمارستان مفید از سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۲" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.174

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بی بی شهین شمسیان با عنوان "تدوین مجموعه اطلاعات database بیماران پورپورای ترومبو سیتو پنی ایمیون و بررسی تاثیر درمانی داروی Rituximab و طحال برداری این گروه بیماران در بیمارستان کودکان مفید طی سالهای ۱۳۸۰-۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.175

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۶

۹۴/۶/۱۵

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سالاریان با عنوان " شیوع امبولی در کودکان بستری در PICU بیمارستان مفید با داشتن یک ریسک فاکتور یا بیشتر" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.176

طرح مصوب مرکز تحقیقات نوروفیزیولوژی

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حمیرا زردوز با عنوان " بررسی اثر رژیم غذایی پرچرب مادر بر بیان گلوکز ترانسپورتر ۲ در پانکراس موشهای صحرایی نر نسل اول در پاسخ به استرس" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.177

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ابدی با عنوان " بررسی رابطه بین پرخاشگری با دلبستگی به خدا و بخشش در نوجوانان مبتلا به اختلال سلوک در کانون اصلاح و تربیت شهر تهران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.178

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " ارزیابی ریسک فاکتورهای بیماری های قلبی عروقی در مراجعین به مرکز تندرستی سردار جنگل در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.179

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا فرسار با عنوان " بررسی رابطه وضعیت اجتماعی خانواده با وزن گیری یک سال اول زندگی در میان کودکان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی تهران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.180

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهنام عرشی با عنوان " بررسی رابطه بین وضعیت اجتماعی با داوطلب شدن برای مشاوره و آزمایش HIV/AIDS در بین مراجعین جهت انجام آزمایشات پیش از ازدواج به آزمایشگاه مرکز بهداشتی درمانی ارشاد" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.181

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۶

۹۴/۶/۱۵

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی الگوی فعالیت فیزیکی در زنان مراجعه کننده برای انجام آزمایش های قبل از ازدواج در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.182

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ابدی با عنوان " بررسی نگرش خانم ها در مورد گرفتن گواهی پرده بکارت در مراجعه کنندگان برای آزمایشات پیش از ازدواج به مراکز بهداشتی درمانی ارشاد و فاضل در شهر تهران در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی هاو انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.183

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا فرسار با عنوان " بررسی انطباق وضعیت اجتماعی زوجین در میان مراجعین جهت آزمایشات پیش از ازدواج در مرکز و شمال تهران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.184

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا سهرابی با عنوان " بررسی نقش پژوهشگران و دانشکده های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در تولیدات علمی دانشگاه در پایگاه آی اس آی در سال های ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۳ (۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ میلادی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.185

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی اطفال

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیمه خالق نژاد طبری با عنوان " تعیین عوامل موثر بر بلع مواد سوزاننده در کودکان مراجعه کننده به بیمارستانهای تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.186

طرحهای مصوب مرکز دانشکده سلامت ایمنی و محیط زیست

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکترمهناز صارمی با عنوان " طراحی مجدد سیستم مونتاژ بر اساس متدولوژی یکپارچه ی تلفیقی و ارزیابی تاثیر آن بر شاخص های ارگونومی و بهره وری: مطالعه موردی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.187

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۶

۹۴/۶/۱۵

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهناز صارمی با عنوان " بررسی ارتباط بین تغییرات ثبات وضعیتی ناشی از اختلالات اسکلتی-عضلانی شغلی تنه فوقانی با حداکثر ظرفیت هوازی و توانایی شناختی دندانپزشکان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.188

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر موسی جباری قره باغ با عنوان " بررسی حوادث حمل نقل جاده ای مواد خطرناک در ایران و آنالیز فاکتورهای موثر بر آن " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.189

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهناز صارمی با عنوان "پیش بینی اندازه های آنتروپومتریک بزرگسالان ایرانی با استفاده از روش مقیاس گذاری نسبتها و بررسی مقایسه ای با سایر جمعیت ها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.190

طرح مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهناز مصداقی با عنوان " شمارش سلولهای Tregulatory در خون محیطی بیماران مبتلا به Eosinophilic esophagitis و مقایسه آن با گروه کنترل و افراد مبتلا به Gastro esophageal reflux disease " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.191

طرح مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهنوش شانکی باورصاد با عنوان " بررسی پلی مورفیسم های rs7041 و rs4588 ژن کد کننده VDBP در افراد مبتلا به بیماری عروق کرونر در مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.192

طرحهای مصوب سلامت نوزادان

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۶

۹۴/۶/۱۵

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منیژه نوریان با عنوان " بررسی تاثیر مراقبت تکاملی بر طول مدت قرار گرفتن نوزادان زیر دستگاه تهویه مکانیکی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.. SBMU.RAM.REC.1394.193

مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان " بررسی پلی مورفیسم های rs2234693-rs9340799 (ESR1) در زنان نابارور زیر ۳۵ سال مبتلا به سندرم تحریک بیش از حد تخمدان تحت درمان ART " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.194

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان " بررسی مقایسه تأثیر دیدروژسترون خوراکی با پروژسترون واژینال برای حمایت فازلوتئال در سیکل‌های IUI " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.195

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان " بررسی ارتباط میان پلی مورفیسم های rs1256049 (ESR2) و rs4986938 در زنان نابارور تحت درمان ART با بیماری OHSS " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.196

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرهنگ عابد با عنوان " بررسی تاثیر (VEGF) Vascular Endothelial Growth Factor بر میزان بلوغ تخمک های نابالغ (GV) Germinal vesicle انسانی در محیط کشت ۳ بعدی آلزینات سدیم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.197

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان " بررسی پلی مورفیسم های rs6165-rs6166 (FSHR) در زنان نابارور زیر ۳۵ سال تحت درمان ART با OHSS و بدون OHSS " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.198

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان " مطالعه تجربه زیسته زنان نابارور: شهر مورد مطالعه کرج " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.199

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۶

۹۴/۶/۱۵

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " بررسی اپی ژنتیکی پیش هسته نر در زیگوت موش به دنبال تزریق اسپرم های انسانی با آسیب DNA" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.200

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان " بررسی تأثیر مکمل روغن ماهی در حاملگی های پرخطر در زنان مراجعه کننده به مرکز بهداشتی درمانی فشار قوی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی ایران در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.RAM.REC.1394.201

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مزگان بنده پور با عنوان " طراحی آنتی بادی اختصاصی ضد آنتی ژن Esate-6 مایکوباکتریوم توبرکلوزیس بفرم scFv با روش ریبوزوم دیسپلی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.202

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم رحیم پور با عنوان " بررسی تاثیر توالی عایق شامل ژن tDNA بر بیان پایدار آنتی بادی منوکلونال علیه CD52 در سلول های CHO" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.203

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه رجبی بذل با عنوان " جداسازی ذرات منوکلونال فاژی حاوی قطعات scFv بر علیه آنتی ژن غشایی سرطان پروستات با استفاده از تکنولوژی نمایش فاژی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.204

طرح مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالکریم پژومند با عنوان "بررسی فاکتورهای پروگنوستیک مسمومیت متانول " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.205

طرح مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میثم امیدی با عنوان "طراحی و ساخت تراشه الکترومکانیکی اندازه گیری سریع میزان آنتی بادی IgG1 در محیط کشت سلولی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.206

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۶

۹۴/۶/۱۵

طرح مصوب مرکز تحقیقات نوروبیولوژی

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابوالحسن احمدیانی با عنوان " بررسی نقش پلی مورفیسم های موجود در توالی ژنی فاکتور نوروتروفیک مشتق از مغز (BDNF) در بیماران ایرانی مبتلا به اختلال وسواس فکری - عملی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .
IR.SBMU.RAM.REC.1394.207

طرح مصوب مرکز تحقیقات فن آوری پروتئین

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم تبرزد با عنوان " تهیه و بررسی نانوذرات مغناطیسی با پوشش سطحی پلیمری به عنوان سطح حمایتی جامد برای فاکتور ۸ انعقادی انسانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.208

طرح مصوب دانشکده پزشکی

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین قنبریان با عنوان " بررسی اثر RNA غیر کد کننده SKY بر تکثیر سلول های سرطانی انسانی MCF7، HEK و A547 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.209

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم واعظ جلالی با عنوان " بررسی شیوع هیپاتیت B نهفته و ارزیابی مولکولی ویروس هیپاتیت B در معناتان تزریقی مبتلا به عفونت همزمان HCV و HIV " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.210

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود یادگاری با عنوان " بررسی حساسیت آنتی بیوتیکی انتروکوک با روش E-test در بیمارستان خاتم الانبیا تهران در سالهای ۹۲-۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت
IR.. SBMU.RAM.REC.1394.211

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۶

۹۴/۶/۱۵

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی هاشمی با عنوان " شناسایی ژن های متالوبتالاکتامازی blaIMP-1,blaVIM-1,L2 ,L1 در سویه های استنوتروفوموناس مالتوفیلیا جمع آوری شده از بیماران بستری در بیمارستان های شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.212

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین گودرزی با عنوان " تشخیص مولکولی ISAbal در سویه های آسینتوباکتر بامانی حاوی ژنهای کارباپنماز OXA جدا شده از بیماران بستری در بیمارستان شهید مطهری شهر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .
IR.SBMU.RAM.REC.1394.213

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرحناوش دوستدار با عنوان " بررسی مقاومت آنتی بیوتیکی و تعیین ژنوتایپ مولکولی نمونه های استافیلوکک کوآگولاز منفی جدا شده از عفونت های چشمی بیماران مراجعه کننده به بیمارستان فارابی تهران " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی شبکه تعامل پروتئینی اختلال وسواس اجباری و اسکیزوفرنی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.214

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم مونا زمانیان عضدی با عنوان " سرطان و اتانول تغییرات مشابهی روی الگوی بیان پروتئینی سلولهای فیبروبلاست انسانی القاء می کنند (فاز ۱) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.215

۵۴- طرح تحقیقاتی خانم مونا زمانیان عضدی با عنوان " سرطان و اتانول تغییرات مشابهی روی الگوی بیان پروتئینی سلولهای فیبروبلاست انسانی القاء می کنند (فاز ۲) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.216

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " کاربرد و مقایسه روش های مختلف رده بندی خطی برای تشخیص سرطان سینه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.217

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۶

۹۴/۶/۱۵

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۵۶- پیرو جلسه ۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۵/۱۸ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک کازرونی با عنوان " بررسی ارتباط پلی مورفیسم C677T ژن MTHFR و سطح سرمی AMH و تاثیر آن دو بر پاسخ تخمدان به دنبال IVF/ICSI " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از زوجین و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و تدوین پروتکل نحوه محرمانه نگهداشتن اطلاعات و تکمیل فرم اظهارنامه خونگیری برای شرکت کنندگان در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.218

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال پوراحمد جکتاجی با عنوان " بررسی غربالگری اثرات سایتوتوکسیک عصاره متانولی ، ان هگزانی و دی اتیل اتری سه گونه از جانوران بومی خلیج فارس اسفنج دریایی (Haliclona)، خیار دریایی (Holothuria Parva)، آفشان دریایی (Phaulsia nigra) بر مدل حیوانی مبتلا به سرطان پوست با استفاده از سلولها و میتوکندری های ایزوله شده از سلولهای سرطانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.219

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال پوراحمد جکتاجی با عنوان " بررسی اثرات ضد سرطانی و سایتوتوکسیک عصاره نهگزانی، دی اتیل اتری و متانولی سه گونه از جانوران بومی خلیج فارس اسفنج دریایی (Ircinia aruensis)، خیار دریایی (Holothuria sabra) و آفشان دریایی (Pyura camranica) خلیج فارس بر مدل حیوانی مبتلا به سرطان هیپاتوسلولار کارسینوما با استفاده از هیپاتوسیت ها و میتوکندری های ایزوله شده از کبد سرطانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.220

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدهدادی میرهاشمی با عنوان " بررسی الگوی تجویز آنتی بیوتیک های دسته کارباپنم ها در بیمارستان لقمان حکیم براساس استاندارد DDD " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.221

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۶

۹۴/۶/۱۵

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۶۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هومن بهرامی مطلق با عنوان " مقایسه یافته های رادیولوژیست و متخصص گوش و حلق و بینی در بررسی سی تی اسکن بیماران قبل از کاشت حلزون " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.222

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرمان احمدزاده با عنوان " بررسی میزان اختلال شنوایی در بین بیماران مبتلا به آرتريت روماتوئید در مقایسه با افراد نرمال جامعه در مراجعه کنندگان بیمارستان لقمان -سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.223

۶۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید احمدی روزبهانی با عنوان " بررسی فراوانی (درصد شیوع) پاتولوژی های ایجاد کننده اتیت مدیا مزمن با افیوژن در بزرگسالان مراجعه کننده به درمانگاه گوش و حلق و بینی در سال ۱۳۹۴-۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.224

طرح مصوب شعبه بین الملل دانشگاه

۶۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم زهرا عطاردی کاشانی با عنوان "طراحی و روان سنجی ابزار نیازهای بهداشت باروری و جنسی زنان مصروع " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.225

۶۴- نامه شماره ۱۵۰۴۸ مورخ ۹۴/۳/۵ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم آزاده دلآوری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی عوارض جانبی بعد جراحی در سالمندان بستری در بخشهای ویژه و جراحی بیمارستانهای وابسته به دانشگاه شهید بهشتی تهران سال ۹۴ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.